

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Chalatenango		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:20254118		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Chalatenango 30 de Noviembre del 2015		
		No.Orden:322/2015		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
PEREZ, ALMA YANETH				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
20	Cada Uno	TABLONCILLO DE CEDRO DE 2 1/2 VARAS, CÓDIGO: 70210042	\$39.00	\$780.00 ✓
20	Cada Uno	Tabla de cedro de 2 ½, código: 70210089	\$45.00	\$900.00 ✓
25	Cada Uno	CHAPA LANE DE COPA CILINDRICA, CÓDIGO: 70208525	\$11.00	\$275.00 ✓
50	Cada Uno	VISAGRA DE "4 (MARCA STANLEY), CÓDIGO: 70212625	\$4.00	\$200.00 ✓
10	Cada Uno	CUARTON DE CEDRO DE 2 ½, CÓDIGO: 70210183	\$40.00	\$400.00 ✓
40	Cada Uno	PASADORES DE "4 EMPOTRADO, CÓDIGO: 70212630	\$2.00	\$80.00 ✓
100	Cada Uno	CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD, CÓDIGO: 70208108	\$0.60	\$60.00 ✓
15	Cada Uno	TE DE ALUMINIO DE 3.66 METROS DE LONGITUD, CÓDIGO: 70208107	\$2.50	\$37.50 ✓
4	Cada Uno	SANITARIO CON FLUXOMETRO, CÓDIGO: 70211007	\$350.00	\$1,400.00 ✓
2	Cada Uno	CLAVO CORRIENTE DE 2" CON CABEZA, CÓDIGO: 70212023	\$0.75	\$1.50 ✓
6	Cada Uno	TABLA DE PINO DE 4 VARAS, CÓDIGO: 70210051	\$7.00	\$42.00 ✓
13	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO (sherwin william), CÓDIGO: 70213020	\$25.00	\$325.00 ✓
15	Cada Uno	RODILLO COMPLETO (original), CÓDIGO: 70213308	\$6.00	\$90.00 ✓
20	Cada Uno	BROCHA DE 3", CÓDIGO: 70213313	\$2.00	\$40.00 ✓
4	Cada Uno	SELLADOR PARA MADERA 1/4 DE GALON (super concentrado), CÓDIGO: 70210505	\$7.50	\$30.00 ✓
8	Galón	Pegamento de contacto para formica, código: 70210501	\$20.00	\$160.00 ✓
1	Cada Uno	EXTRACTOR DE POLEAS, 3 BRAZOS, 150 MILIMETROS, CÓDIGO: 70305352	\$20.00	\$20.00 ✓
5	Galón	THINNER CORRIENTE, CÓDIGO: 70213303 PARA EL DEPTO. DE MANTENIMIENTO. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 355, FONDO GENERAL, ENTREGA: 3 DÍAS. ADMINIST. DE ORDEN DE COMPRA: ADILIO GUARDADO, JEFE DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% RET. DE MA.	\$7.00	\$35.00 ✓
-	-	TOTAL.....	-	\$4,876.00
SON: cuatro mil ochocientos setenta y seis 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango				
 Titular o Designado		 Suministrante		

RECIBIDO
 FECHA: 01/12/15
 Lic. Olga Arroy de M...
 UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL
 HOSPITAL DE CHALATENANGO